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Jörgen Thunholm rekryteras som Supply Chain 
Director inför global lansering
ZymIQ har efter lanseringen i februari i år av sin enzymbaserade sugtablett, 
CombatClean, erhållit mycket uppmärksamhet. Tidigare har det levererats och 
distribuerats till ett antal  i Europa. Intresset från övriga marknaden för NATO-länder
sugtabletten har varit stort och önskan om en likadan konsumentprodukt har 
efterfrågats. Bolaget har nu beslutat att lansera DentaPrev™ Clean Teeth Enzyme 
Tab. Just nu pågår arbetet med att utveckla flera olika smaker samt 
förpackningsalternativ.

ZymIQ har därför utsett Jörgen Thunholm till Supply Chain Director. Jörgen kommer 
närmast från Oterra, där han de senaste åren har varit Head of Operations Northern 
Europe. Jörgen kommer att ingå i koncernens ledningsgrupp och rapportera till VD 
Michael Edelborg Christensen. Han tillträder tjänsten den 6 oktober 2025.

“Det är med stor glädje som jag välkomnar Jörgen till ZymIQ. Hans djupa kunskap om 
produktion och försörjningskedjan gör honom till ett perfekt tillskott i ledningsgruppen. 
Jag ser fram emot hur hans insikter och erfarenheter kommer att vässa vår 
internationella tillväxt och fortsatta utveckling”, säger VD Michael Edelborg Christensen

Jörgen Thunholm har mångårig erfarenhet från tillverkning inom främst 
livsmedelsindustrin och en gedigen bakgrund inom varuförsörjning. Han har tidigare  bl.a.
varit Site Director på Arla, Manufacturing Manager på Semper samt Manufacturing 
Director Nordic på Cloetta med ansvar för produkter som Läkerol, Brio och Ahlgrens Bilar.
Genom åren har han särskilt fokuserat på effektiv produktion med värdeökning för hela 
affären som mål.

“Efter att ha följt ZymIQ i några år, är jag imponerad av hur bolaget utvecklat sin 
produktportfölj. I samband med deras internationella expansion kommer tillverkning och 
logistik bli oerhört viktig. Nästa fas blir uppskalningen av produktionen och uppbyggnad 
av strategin kring hur den framtida logistikkedjan skall effektiveras”, kommenterar 
Jörgen Thunholm.

För mer information, vänligen kontakta:
Michael Edelborg Christensen, VD
Tel. +46 727 144 166

 E-post: michael.christensen@zymiq.com
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Om ZymIQ koncernen
ZymIQ Technology AB (publ) är ett life  med säte i Lund Sverige, som är science-företag
moderbolag i  Dotterbolag är ZymIQ Biopharma AB, Sverige och ZymIQ-koncernen.
ZymIQ Animal Health LLC, Virginia USA.  Bolaget är även representerat via kontor i 
Singapore och Malaysia. Företaget utvecklar, producerar och säljer innovativa 
enzymbaserade terapeutiska och kosmetiska produkter för människors och djurs 
välbefinnande. ZymIQ bedriver även banbrytande forskning inom framtida alternativ till 
antibiotika för att bekämpa den globala utmaningen med antibiotikaresistens, 
www.zymiq.com
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